COBD-420-NW-24

TASMA LED CYFROWA SPI COB + 24V « TTW + 4000K - |P20 -
950LM + RAS0 - 12MM
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TTW/m

24V DC

do 95Im/W

10.0cm sekcja ciecia

mozliwos¢ sterowania kazdym modutem osobno za
pomoca protokotu SPI. Typ uktadu scalonego 'M16703A
Ra>90

50000h L70 zywotnos¢

Dtugosé rolki 10m

Gwarancja 3 lata

Profesjonalna tasma LED Cyfrowa do pracy ciagtej, o
skutecznosci $wietlnej do 95Im/W. 420 Chip'éw pokrytych
luminoforem. Jednolite swiatto na catej dtugosci tasmy.
Szeroki kat rozsylu swiatta powyzej 160 stopni. Na
podtozu tasma klejgca 3M 300 LSE. Tasmy cyfrowe SPI to
zaawansowane rozwigzanie oswietleniowe, ktére taczy
technologie  LED z  elastycznoscig protokotu
komunikacyjnego Serial Peripheral Interface (SPI). Sg one

idealne dla projektéw wymagajacych indywidualnego sterowania kazdym modutem LED, co umozliwia tworzenie ztozonych efektéw swietlnych i animacji

Specyfikacja

Parametr Wartosé

Symbol

EAN13

Kategoria ETIM

Gniazdo

Model

Zrédto $wiatta zasilane lub niezasilane napieciem sieciowym
Mozliwos¢ sciemniania
Moc [W]

Moc dla barwy biatej [W]
Barwa Swiatta

llos¢ diod na metr

Klasa szczelnosci
Nadaje sie do uzytku

Sekcja ciecia [cm]

Napiecie [V]

Rodzaj napiecia

Temp. barwowa [K]

Wskaznik oddawania barw CRI

Minimalny wskaznik oddawania barw CRI
Maksymalny wskaznik oddawania barw CRI
Wskaznika oddawania barw R9

Klasa efektywnosci energetycznej

COBD-420-NW-24
5901289756921
Wezeitasmy swietlne
przewod

Tasma

NMLS

tak

11

11

Biaty

480

P20

®-

10

24

DC

4000

92

90

92

51
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Strumien swietlny [Im]

Strumien $wietlny - barwa biata [Im]

Pobdr mocy w trybie gotowosci [W]

Kat rozsytu swiatta []

Odpowiedni kat promieniowania
Bezkierunkowe lub kierunkowe zrédto Swiatta
Wspotczynnik trwatosci

Wspdtczynnik zachowania strumienia $wietinego
Wspotrzedne chromatycznosci - x
Wspétrzedne chromatycznosci -y

Ztasmg samoprzylempng

Réwnowazna moc [W]

Zuzycie energii - barwa biata [kW/1000h]
Min. liczba cykli wt./wyt.

Trwato$¢ znamionowa L70/B50 w 25°C [h]
Zrodto $wiatta z mozliwogcig zmiany barwy $wiatta (CTLS)
Potgczone zrédto swiatta (CLS)

Zrodto $wiatta o wysokiej luminangiji (HLLS)
Ostona przeciwol$nieniowa

Temperatura robocza [°C]

Dtugosé [mm]

Szeroko$¢ [mm]

Wysokosé [mm]

Waga [kg]

COBD-420-NW-24

950

950

0

160
Kula 360°
Bezkierunkowe zrédto swiatta NDLS
0.9

0.96
0.389
0.385
tak

69

11
50000
50000
nie

nie

nie

nie

-20 ~ 45
1000

12

1.6
0.025
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